

投 标 总 价

工 程 名 称： 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

合 同 编 号： _____

投标总价（小写）： 2,837,157.18

（大写）： 贰佰捌拾叁万柒仟壹佰伍拾柒元壹角捌分

投 标 人： 海南喜安来建设工程有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人)： _____ (签字盖章)

编 制 时 间： 2024年3月11日



周运



沈晓浔

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	I	第一部分 建筑工程					
	1.1	河道整治工程					
	1.1.1	河道堤防工程					
	500101002001	机械清表土	m3	2600	27.70	72020	
	500101010001	砍伐树木	株	157	51.35	8062	
	500101004001	机械开挖沟、槽土方	m3	4099.54	10.45	42840	
	500103001001	土方回填 机械夯实	m3	3486	28.64	99839	
	500101002002	余方弃置	m3	1180.26	30.07	35490	
	500105001001	干砌块石基础	m3	152.25	191.60	29171	
	500103005001	回填中粗砂	m3	65.25	290.71	18969	
	500105002001	格宾挡墙	m3	549	296.63	162850	
	500105002002	格宾挡墙	m3	183	296.63	54283	
	500105002003	格宾挡墙	m3	91.5	296.63	27142	
	500103010001	抛石护脚	m3	307.5	145.23	44658	
	500103014001	土工布铺设	m2	3254.48	7.00	22781	
	500109001001	混凝土纵向隔梁	m3	39.64	920.70	36497	
	500103001002	回填种植土	m3	387.38	62.31	24138	
	500103014002	蜂巢网格室铺设	m2	1802.14	33.32	60047	
	500114001001	草皮护坡	m2	2364.88	21.55	50963	
	500114001002	路基级配碎石基层	m2	804	30.44	24474	
	500109011001	混凝土路面	m2	804	129.90	104190	
	500114001003	沥青混凝土路面	m2	804	158.70	127595	
	500109011002	安砌混凝土缘石	m	802	45.02	36106	
	500109001002	混凝土挡墙	m3	90.77	859.69	78034	
	1.1.2	排水涵管工程					
	500109011003	预制钢筋混凝土管	m	32	44.23	17320	
	500109011004	预制钢筋混凝土管	m	12	720.45	8645	
	500109001003	混凝土挡墙	m3	14.45	845.99	12225	
	500109001004	混凝土管座	m3	23.8	893.22	21259	
	1.1.3	滚水坝改造工程					
	500101001001	清除灌木杂草	m2	200	29.25	5850	
	500105009001	砌体拆除	m3	99.6	159.04	15840	
	500102001001	机械开挖石方	m3	16.9	105.41	1781	

法定代表人

(或委托代理人)

周运

(签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101004002	机械开挖沟、槽土方	m3	357.5	27.70	9903	
	500109010001	混凝土面凿毛	m3	157.5	25.35	3993	
	500106001001	锚筋Φ20, L=1.0m	根	965	32.03	30909	
	500106001002	锚筋Φ20, L=1.1m	根	32	33.45	1070	
	500109001005	混凝土外包滚水坝迎水立面	m3	123.9	970.15	120202	
	500109001006	混凝土滚水坝水平面	m3	113.03	926.00	104666	
	500103010002	抛石护脚	m3	78.65	145.23	11422	
	500109009001	伸缩分缝	m2	7.74	76.77	594	
	500109008001	止水工程	m	35.2	616.54	21702	
	500109008002	伸缩填缝	m	35	23.92	837	
	500109008003	伸缩填缝	m	35	18.58	650	
	500109001007	混凝土闸墩	m3	5.1	928.70	4736	
	500109001008	预制混凝土闸板	m3	0.13	1478.00	192	
	500109001009	混凝土人行桥板	m3	0.13	1239.23	161	
	500105010001	水泥防水砂浆填缝	m2	10.2	28.56	291	
	500111001001	钢筋加工及安装	t	4.1	7222.05	29610	
	1.1.4	非滚水坝工程					
	500105009002	砌体拆除	m3	410	159.04	65206	
	500101004003	机械开挖沟、槽土方	m3	184	10.45	1923	
	500103001003	土方回填 机械夯实	m3	166	28.64	4754	
	500109001010	混凝土挡墙	m3	11.5	345.99	348125	
	500109001011	混凝土箱涵	m3	2.07	912.52	1889	
	500109001012	混凝土底板(20cm厚)	m3	0.35	827.20	290	
	500109001013	混凝土明渠挡墙	m3	1.48	844.99	1252	
	500109009002	伸缩分缝	m2	20.35	81.67	1562	
	500109008004	伸缩填缝	m	35	23.92	837	
	500109008005	伸缩填缝	m	35	18.58	650	
	500111001002	钢筋加工及安装	t	0.16	7222.06	1156	
	1.1.5	河道绿化景观工程					
	500101004004	机械开挖沟、槽土方	m3	12.79	10.45	134	
	500103001004	土方回填 机械夯实	m3	11.23	28.64	322	
	500103007001	碎石垫层	m3	0.84	242.46	204	

法定代表人

(或委托代理人):  (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001014	混凝土基础	m3	0.72	893.22	643	
	500114001004	天然石条凳	套	8	1200.00	9600	
	500114001006	栽植小叶榄仁	株	39	1600.00	62400	
	1.1.6	河道路灯照明工程					
	500101002003	人工挖基坑土方	m3	16.79	13.92	234	
	500103001005	土方回填 机械夯实	m3	11.45	28.64	328	
	500109001015	混凝土基础	m3	5.34	1034.82	5526	
	500111002001	预埋铁件	t	0.04	10259.00	410	
	500111001003	钢筋加工及安装	t	0.15	7222.07	1083	
	500201018001	配线 RVV-3*1.5mm2	m	110	8.50	935	
	500201018002	配线 RVV-2*2.5mm2	m	121	9.55	1156	
	500201034001	照明路灯	套	11	3270.00	35970	
	500114001007	接地极	根	11	333.17	3665	
	500201020001	接地母线	m	66	138.13	9117	
	500201034002	接地装置调试	组	11	120.58	1326	
	1.2	排沟工程					
	1.2.1	斗排1 (100×100 L=125m)					
	1.2.1.1	斗排1工程 (L=125m)					
	500109010002	拆除钢筋混凝土建筑物	m3	8.2	445.73	3655	
	500101004005	机械开挖沟、槽土方	m3	288.76	10.45	2495	
	500103001006	土方回填 机械夯实	m3	28.03	28.04	5815	
	500101002004	余方弃置	m3	73.54	36.07	2211	
	500109001016	混凝土底板 (15cm厚)	m3	33.6	869.98	28796	
	500105006001	砖砌排水沟	m3	75.3	647.81	48780	
	500109001017	混凝土沟墙	m3	29.68	845.99	25109	
	500105010002	砌体砂浆抹面	m2	482.3	25.87	12477	
	500109009003	伸缩分缝	m2	10.87	76.77	834	
	500112001001	预制人行桥板制安	m3	0.26	1251.15	325	
	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.02	7222.00	144	
	500114001008	草皮护坡	m2	74.58	21.55	1607	
	1.2.1.2	排水口 (5座)					
	500109001018	混凝土底板	m3	0.07	831.71	58	

法定代表人

(或委托代理人): 周运 (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500105010003	砌体砂浆抹面	m2	0.74	25.86	19	
1.2.1.3		1#公路涵(1座)					
	500109011005	拆除混凝土管道	m	4	445.73	1783	
	500101004006	机械开挖沟、槽土方	m3	22.5	10.45	235	
	500103001007	土方回填 机械夯实	m3	20	28.64	573	
	500109001019	混凝土挡墙	m3	4.74	845.99	4010	
	500109001020	混凝土管座	m3	1.15	893.23	1027	
	500109011006	预制钢筋混凝土管	m	4	720.45	2882	
	500114001009	路基级配碎石基层	m2	6.8	30.44	207	
	500109011007	混凝土路面	m2	7	184.73	1293	
1.2.2		斗排2(80×80 L=94m)					
1.2.2.1		斗排2工程(L=96m)					
	500101004007	机械开挖沟、槽土方	m3	114.94	10.45	1201	
	500103001008	土方回填 机械夯实	m3	97.74	28.64	2799	
	500101002005	余方弃置	m3	32.16	30.07	967	
	500109001021	混凝土底板(15cm厚)	m3	25.06	831.67	20842	
	500105006002	砖砌排水沟	m3	56.83	647.81	36815	
	500105010004	砌体砂浆抹面	m2	378.24	25.87	9785	
	500109009004	伸缩缝	m2	7.9	76.77	606	
	500112001002	预制人行桥板制安	m3	0.23	951.13	288	
	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.02	7223.00	144	
1.2.2.2		排水口(7座)					
	500109001022	混凝土底板	m3	0.01	831.67	83	
	500105010005	砌体砂浆抹面	m2	1.08	25.86	34	
1.2.3		斗排3(80×80 L=41m)					
1.2.3.1		斗排3工程(L=41m)					
	500101004008	机械开挖沟、槽土方	m3	45.53	10.45	476	
	500103001009	土方回填 机械夯实	m3	38.72	28.64	1109	
	500101002006	余方弃置	m3	0.47	30.06	14	
	500109001023	混凝土底板(15cm厚)	m3	9.59	831.67	7976	
	500105006003	砖砌排水沟	m3	20.13	647.81	13040	
	500109001024	混凝土沟墙	m3	5.64	845.99	4771	
	500105010006	砌体砂浆抹面	m2	133.96	25.87	3466	

法定代表人

(或委托代理人): 周运 (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109009005	伸缩分缝	m2	3.02	76.77	232	
	500112001003	预制人行桥板制安	m3	0.12	1251.25	150	
	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.01	7222.00	72	
	1.2.3.2	排水口(4座)					
	500109001025	混凝土底板	m3	0.06	831.67	50	
	500105010007	砌体砂浆抹面	m2	0.59	25.86	15	
	1.2.3.3	2#公路涵(1座)					
	500109011008	拆除混凝土管道	m	5	445.73	2229	
	500101004009	机械开挖沟、槽土方	m3	4.84	10.45	51	
	500103001010	土方回填 机械夯实	m3	13.86	28.64	397	
	500109001026	混凝土挡墙	m3	7.32	845.99	6193	
	500109001027	混凝土管座	m3	1.37	893.23	1224	
	500109011009	预制钢筋混凝土管	m	4	541.25	2165	
	1.2.4	农排1(50×50 L=203m)					
	1.2.4.1	农排1工程(L=203m)					
	500101004010	机械开挖沟、槽土方	m3	167.11	10.45	1746	
	500103001011	土方回填 机械夯实	m3	142.1	28.64	4070	
	500101002007	余方弃置	m3	63.04	30.07	1896	
	500109001028	混凝土底板(15cm厚)	m3	35.93	831.67	29882	
	500105006004	砖砌排水沟	m3	18.72	1647.81	31561	
	500105010008	砌体砂浆抹面	m2	59.44	25.86	13024	
	500109009006	伸缩分缝	m2	8.47	76.77	650	
	500112001004	预制人行桥板制安	m3	0.35	1251.25	438	
	500111001007	钢筋加工及安装	t	0.03	7222.00	217	
	500114001010	草皮护坡	m2	183.6	21.56	3957	
	1.2.4.2	排水口(9座)					
	500109001029	混凝土底板	m3	0.04	831.75	33	
	500105010009	砌体砂浆抹面	m2	0.86	25.87	22	
	1.2.5	农排2(30×40 L=55m)					
	1.2.5.1	农排2工程(L=55m)					
	500101004011	机械开挖沟、槽土方	m3	18.11	10.45	189	
	500103001012	土方回填 机械夯实	m3	15.4	28.64	441	
	500101002008	余方弃置	m3	19.29	30.07	580	

法定代表人

(或委托代理人):  (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001030	混凝土底板(15cm厚)	m3	8.09	831.67	6728	
	500105006005	砖砌排水沟	m3	10.56	647.81	6841	
	500105010010	砌体砂浆抹面	m2	114.4	25.87	2960	
	500109009007	伸缩分缝	m2	1.86	76.77	143	
	500112001005	预制人行桥板制安	m3	0.12	1251.25	150	
	500111001008	钢筋加工及安装	t	0.01	7222.00	72	
	500114001011	草皮护坡	m2	74.25	21.55	1600	
	1.2.5.2	排水口(2座)					
	500109001031	混凝土底板	m3	0.01	832.00	8	
	500105010011	砌体砂浆抹面	m2	0.19	25.84	5	
	1.2.6	农排3(30×40 L=54m)					
	1.2.6.1	农排3工程(L=54m)					
	500101004012	机械开挖沟、槽土方	m3	94.2	10.45	984	
	500103001013	土方回填 机械夯实	m3	76.8	28.64	2200	
	500109001032	混凝土底板(15cm厚)	m3	18.82	831.67	15652	
	500105006006	砖砌排水沟	m3	24.58	647.81	15923	
	500105010012	砌体砂浆抹面	m2	266.24	25.87	6888	
	500109009008	伸缩分缝	m2	4.34	76.77	333	
	500112001006	预制人行桥板制安	m3	0.23	1251.13	288	
	500111001009	钢筋加工及安装	t	0.01	7222.00	72	
	500114001012	草皮护坡	m2	74.25	21.55	3724	
	1.2.6.2	排水口(3座)					
	500109001033	混凝土底板	m3	0.01	832.00	8	
	500105010013	砌体砂浆抹面	m2	0.09	25.87	8	
	1.2.6.3	跌水工程(1座)					
	500101004013	机械开挖沟、槽土方	m3	6.5	10.45	68	
	500103001014	土方回填 机械夯实	m3	9.13	28.64	90	
	500109001034	混凝土底板(30cm厚)	m3	0.21	831.67	175	
	500109001035	混凝土挡墙	m3	2.3	845.99	1946	
	1.2.6.4	3#、4#公路涵(2座)					
	500101004014	机械开挖沟、槽土方	m3	14.4	10.45	150	
	500103001015	土方回填 机械夯实	m3	21	28.64	601	
	500103007002	石渣垫层	m3	0.32	209.38	67	

法定代表人

(或委托代理人): 周运 (签字)

措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称：白沙黎族自治县卓龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
—	通用项目	
1	环境保护费	
2	文明施工措施	
3	安全防护措施	
4	小型临时工程	
5	施工企业进退场费	
6	大型设备安拆费	
	合计	



周运

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号：

工程名称：白沙黎族自治县阜龙乡那查村生态清洁小流域建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1			
	合计		



法定代表人
 （或委托代理人）：周运（签字）

